
UCHWAŁA NR V/44/19
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018r. poz. 2016,  zm. Dz. U. z 2018r. poz. 2435), 
uchwala co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane wzdłuż dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Żuromińskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Żuromiński, udostępnione operatorom 
i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym – zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w §1 
o treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr XVIII/125/16 Rady Powiatu Żuromińskiego z  dnia 24 czerwca 2016 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Żuromińskiego, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Żuromiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 5926), zmieniona Uchwałą Nr XXVI/181/17 z dnia 
26 kwietnia 2017r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2017r. poz. 4289), Uchwałą 
XXVII/189/17 z dnia 7 czerwca 2017r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2017r. 
poz. 5344), Uchwałą Nr XXXIII/225/17 z dnia 20 grudnia 2017r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2017r. poz. 12434), Uchwałą Nr XXXVII/248/18 z dnia 26 kwietnia 2018 (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018r. poz. 4808), Uchwałą Nr III/22/18 z dnia 20 grudnia 
2018 (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018r. poz. 13113) oraz Uchwałą Nr IV/31/19 
z dnia 20 lutego 2019 (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019r. poz. 2425), 
z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Wydane dotychczas uzgodnienia na korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Żuromińskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Żuromiński oraz warunki i zasady 
korzystania z tych przystanków zachowują ważność do czasu upływu ważności zezwolenia na wykonywanie 
regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 4055



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego

mgr Mirosław Różański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4055



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/44/19

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW ZLOKALIZOWANYCH  PRZY 
DROGACH POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO

L.p. Numer i nazwa 
drogi Miejscowość Nazwa 

przystanku
Kilometra

ż
Strona 
drogi

Nr 
ewidencyjn

y 
przystanku

1 Chodubka Chodubka 6+240 L 01

2 Chodubka Chodubka 6+260 P 02

3 Wólka 
Kliczewska

Wólka 
Kliczewska 

kolonia
7+130 L 03

4 Wólka 
Kliczewska

Wólka 
Kliczewska 

kolonia
7+150 P 04

5 Wólka 
Kliczewska

Wólka 
Kliczewska 7+860 P 06

6

2335W 
Szreńsk - Miłotki - 

Kliczewo

Wólka 
Kliczewska

Wólka 
Kliczewska 7+870 L 05

7 Dzieczewo Dzieczewo 3+940 L 01

8 Dzieczewo Dzieczewo 3+960 P 02

9 Chrapoń Chrapoń 6+100 P 04

10 Chrapoń Chrapoń 6+120 L 03

11 Siemiątkowo 
Kosmy

Siemiątkowo 
Kosmy 8+080 L 05

12

2360W 
Drzazga - 

Siemiątkowo Rogale

Siemiątkowo 
Kosmy

Siemiątkowo 
Kosmy 8+100 P 06

13 Pijawnia Pijawnia 13+150 L 01

14

2994W 
Drobin - 

Koziebrody - 
Pijawnia

Pijawnia Pijawnia 13+170 P 02

15 Ossowa 
Drobińska

Ossowa 
Drobińska 5+580 P 02

16 Ossowa 
Drobińska

Ossowa 
Drobińska 5+600 L 01

17 Karolinowo 
skrzyżowanie

Karolinowo 
skrzyżowanie 8+760 L 03

18

3013W 
Pólka Raciąż - 

Pijawnia - 
Jaworowo

Karolinowo 
skrzyżowanie

Karolinowo 
skrzyżowanie 8+780 P 04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4055



19 Siemiątkowo 
Kolonia

Siemiątkowo 
Kolonia 12+960 L 05

20 Siemiątkowo 
Kolonia

Siemiątkowo 
Kolonia 12+970 P 06

21 Krzeczanowo Krzeczanowo 8+577 L 01

22 Krzeczanowo Krzeczanowo 8+700 P 02

23 Wola 
Łaszewska

Wola 
Łaszewska 9+780 P 04

24 Wola 
Łaszewska

Wola 
Łaszewska 9+800 L 03

25 Pieńki Pieńki 11+140 P 06

26 Pieńki Pieńki 11+160 L 05

27 Gradzanowo 
Kościelne

Gradzanowo 
Kościelne 13+370 L 07

28

3014W 
Raciąż - Radzanów - 

Liberadz

Gradzanowo 
Kościelne

Gradzanowo 
Kościelne 13+390 P 08

29 Nowa Wieś Nowa Wieś 0+060 P 02

30 Nowa Wieś Nowa Wieś 0+080 L 01

31 Łążek Łążek 2+800 L 03

32

4601W 
Nowa Wieś- 
Działdowo

Łążek Łążek 2+820 P 04

33 Szronka Szronka 10+650 P 02

34 Szronka Szronka 10+670 L 01

35 Nowa Wieś Nowa Wieś 12+440 P 04

36 Nowa Wieś Nowa Wieś 12+450 L 03

37 Sarnowo Sarnowo 13+050 P 06

38 Sarnowo Sarnowo 13+060 L 05

39 Chojnowo Chojnowo 16+190 L 07

40 Chojnowo Chojnowo 16+210 P 08

41 Kuczbork Kuczbork 18+720 L 09

42

4602W 
Przełęk - Niechłonin 

- Kuczbork

Kuczbork Kuczbork 18+730 P 10

43 Rozwozin Rozwozin 
kolonia 0+990 P 02

44 Rozwozin Rozwozin 
kolonia 1+010 L 01

45

4604W 
Będzymin - 

Rozwozin - Cieszki
Rozwozin Rozwozin 1+600 P 03

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4055



46 Rozwozin Rozwozin 1+620 L 04

47 Kozilas Kozilas 3+310 P 02

48 Kozilas Kozilas 3+330 L 01

49 Straszewy Straszewy 6+100 L 03

50

4605W 
Zieluń - Kozilas - 

Chojnowo

Straszewy Straszewy 6+120 P 04

51 Gościszka Gościszka 3+260 P 02

52 Gościszka Gościszka 3+280 L 01

53 Bagienice 
Małe

Bagienice 
Małe 6+460 P 04

54 Bagienice 
Małe

Bagienice 
Małe 6+480 L 03

55 Bagienice 
Duże

Bagienice 
Duże 

skrzyżowanie
6+770 P 06

56

4606W 
Zielona - Gościszka 

- Zalesie - 
Jabłonowo

Bagienice 
Duże

Bagienice 
Duże 

skrzyżowanie
6+790 L 05

57 Wiadrowo Wiadrowo I 1+250 P 02

58 Wiadrowo Wiadrowo I 1+260 L 01

59 Wiadrowo Wiadrowo II 1+630 L 03

60

4607W 
Żuromin - Osówka

Wiadrowo Wiadrowo II 1+640 P 04

61 Mały Las Mały Las 2+480 L 01

62
4608W 

Osówka - Straszewy Mały Las Mały Las 2+490 P 02

63 Osówka Osówka I 0+100 L 01

64 Osówka Osówka I 0+110 P 02

65 Osówka Osówka II 0+210 P 04

66 Osówka Osówka II 0+220 L 03

67 Osówka Osówka III 0+640 P 06

68 Osówka Osówka III 0+650 L 07

69 Żelaźnia Żelaźnia 2+200 P 08

70

4609W 
Osówka - Lubowidz

Żelaźnia Żelaźnia 2+220 L 09

71 4610W 
Zieluń – Wronka – 

Adamowo – 

Wronka Wronka 2+880 P 02

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4055



72 Dłutowo Wronka Wronka 2+900 L 01

73 Przerodki 
skrzyżowanie

Przerodki 
skrzyżowanie 1+620 L 01

74 Przerodki 
skrzyżowanie

Przerodki 
skrzyżowanie 1+630 P 02

75 Wylazłowo 
Kolonia

Wylazłowo 
Kolonia 3+040 P 04

76

4611W 
Zieluń - Wylazłowo

Wylazłowo 
Kolonia

Wylazłowo 
Kolonia 3+050 L 03

77 Pątki Pątki 1+180 L 01

78 Pątki Pątki 1+210 P 02

79 Płociczno Płociczno 10+100 P 04

80 Płociczno Płociczno 10+120 L 03

81 Mleczówka Mleczówka I 14+700 P 06

82 Mleczówka Mleczówka I 14+710 L 05

83 Mleczówka Mleczówka II 15+000 P 08

84 Mleczówka Mleczówka II 15+020 L 07

85 Kaleje Kaleje 16+120 L 09

86 Kaleje Kaleje 16+140 P 10

87 Zatorowizna Zatorowizna I 17+380 P 12

88 Zatorowizna Zatorowizna I 17+400 L 11

89 Zatorowizna Zatorowizna II 18+380 P 14

90

4612W 
Pątki - Płociczno - 

Mleczówka - Suchy 
Grunt

Zatorowizna Zatorowizna II 18+390 L 13

91 Rzężawy Rzężawy I 2+200 P 02

92 Rzężawy Rzężawy I 2+220 L 01

93 Rzężawy Rzężawy II 2+750 P 04

94 Rzężawy Rzężawy II 2+770 L 03

95 Cieszki Cieszki I 5+760 L 05

96 Cieszki Cieszki I 5+780 P 06

97 Cieszki Cieszki II 6+370 L 07

98 4613W 
od dr woj. Nr 541 - Cieszki Cieszki II 6+380 P 08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4055



99 Sinogóra Sinogóra 7+920 P 10

100 Sinogóra Sinogóra 7+930 L 09

101 Sinogóra 
Psota Sinogóra Psota 8+810 L 11

102 Sinogóra 
Psota Sinogóra Psota 8+830 P 12

103 Syberia Syberia I 9+220 L 13

104 Syberia Syberia I 9+230 P 14

105 Syberia Syberia II 10+110 P 16

106 Syberia Syberia II 10+130 L 15

107 Syberia Syberia III 10+780 P 18

108 Syberia Syberia III 10+830 L 17

109 Syberia Syberia IV 12+310 L 19

110 Syberia Syberia IV 12+320 P 20

111 Zdrojki Zdrojki 13+890 L 21

112 Zdrojki Zdrojki 13+910 P 22

113 Mleczówka Mleczówka 15+220 P 24

114 Mleczówka Mleczówka 15+240 L 23

115 Kipichy Kipichy I 16+930 P 26

116 Kipichy Kipichy I 16+950 L 25

117 Kipichy Kipichy II 17+840 P 28

118

Brudnice - Sinogóra – 
Kipichy

4613W 
Od dr Nr 541 - 

Brudnice - Sinogóra - 
Kipichy

Kipichy Kipichy II 17+860 L 27

119 Bądzyn Bądzyn 2+260 P 02

120 Bądzyn Bądzyn 2+270 L 01

121 Bądzyn 
Kolonia

Bądzyn 
Kolonia 3+200 L 03

122

4614W 
Od drogi 4613W - 

Brudnice - Bądzyn - 
Lubowidz 

Bądzyn 
Kolonia

Bądzyn 
Kolonia 3+210 P 04

123 Konopaty 
skrzyżowanie

Konopaty 
skrzyżowanie 1+900 P 02

124 Konopaty 
skrzyżowanie

Konopaty 
skrzyżowanie 1+920 L 01

125

4615W 
Pątki - Dziwy- 

Sinogóra
Sinogóra Sinogóra I 4+590 L 03

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4055



126 Sinogóra Sinogóra I 4+610 P 04

127 Sinogóra Sinogóra II 5+030 L 05

128 Sinogóra Sinogóra II 5+050 P 06

129 Raczyny Raczyny 0+030 P 02

130 Raczyny Raczyny 0+050 L 01

131 Dąbrowice Dąbrowice 2+090 L 03

132

4616W 
Raczyny - 

Dąbrowice - Syberia

Dąbrowice Dąbrowice 2+100 P 04

133 Purzyce Purzyce I 2+690 P 02

134 Purzyce Purzyce I 2+710 L 01

135 Purzyce Purzyce II 3+350 P 04

136 Purzyce Purzyce II 3+370 L 03

137 Zdrojki Zdrojki 
skrzyżowanie 5+560 L 05

138 Zdrojki Zdrojki 
skrzyżowanie 5+570 P 06

139 Płociczno Płociczno 7+580 P 08

140

4617W 
Jasiony - Syberia - 

Płociczno

Płociczno Płociczno 7+600 L 07

141 Pietrzyk Pietrzyk 0+050 P 02

142 Pietrzyk Pietrzyk 0+070 L 01

143 Głęboka Głęboka 2+380 P 04

144 Głęboka Głęboka 2+400 L 03

145 Głęboka 
Kolonia

Głęboka 
Kolonia 2+900 L 05

146 Głęboka 
Kolonia

Głęboka 
Kolonia 2+920 P 06

147 Szoniec Szoniec 4+120 P 08

148 Szoniec Szoniec 4+140 L 07

149 Dębówka 
Kolonia

Dębówka 
Kolonia 5+340 L 09

150 Dębówka 
Kolonia

Dębówka 
Kolonia 5+360 P 10

151 Dębówka Dębówka 6+200 L 11

152

4618W 
Pietrzyk- Szoniec - 

Dębówka

Dębówka Dębówka 6+220 P 12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4055



153 Chrapoń Chrapoń 5+660 P 02

154 Chrapoń Chrapoń 5+730 L 01

155 Chrapoń 
Kolonia

Chrapoń 
Kolonia 6+860 L 03

156 Chrapoń 
Kolonia

Chrapoń 
Kolonia 6+880 P 04

157 Dębówka 
Kolonia

Dębówka 
Kolonia 7+540 L 05

158 Dębówka 
Kolonia

Dębówka 
Kolonia 7+560 P 06

159 Dębówka Dębówka 8+370 P 08

160

4619W 
Mościska - granica 

województwa - 
Chrapoń - Lutocin

Dębówka Dębówka 8+390 L 07

161 Poniatowo Poniatowo 0+800 P 02

162 Poniatowo Poniatowo 0+810 L 01

163 Poniatowo Swojęcin 
skrzyżowanie 1+480 L 03

164 Poniatowo Swojęcin 
skrzyżowanie 1+500 P 04

165 Paulinowo Paulinowo 2+960 P 06

166 Paulinowo Paulinowo 2+980 L 05

167 Chromakowo Chromakowo I 4+360 L 07

168 Chromakowo Chromakowo I 4+380 P 08

169 Chromakowo Chromakowo 
II 4+800 P 10

170 Chromakowo Chromakowo 
II 4+810 L 09

171 Jakubowo Jakubowo 5+760 P 12

172 Jakubowo Jakubowo 5+780 L 11

173 Przeradz 
Nowy Przeradz Nowy 7+140 P 14

174 Przeradz 
Nowy Przeradz Nowy 7+190 L 13

175 Przeradz 
Wielki

Przeradz 
Wielki 8+180 P 16

176 Przeradz 
Wielki

Przeradz 
Wielki 8+190 L 15

177 Parlin Parlin 9+280 L 17

178 Parlin Parlin 9+290 P 18

179

4620W 
Poniatowo - Lutocin 

- Września – 
Borowo (dr. woj. nr 

541)

Lutocin Lutocin 11+100 L 19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4055



180 Lutocin Lutocin 11+110 P 20

181 Chromakowo Chromakowo 0+050 P 02

182 Chromakowo Chromakowo 0+060 L 01

183 Mojnowo Mojnowo I 3+590 L 03

184 Mojnowo Mojnowo I 3+620 P 04

185 Mojnowo Mojnowo II 4+150 L 05

186 Mojnowo Mojnowo II 4+180 P 06

187 Parlin Parlin 
skrzyżowanie 5+590 L 07

188

4621W 
Chromakowo - 

Mojnowo -  Lutocin

Parlin Parlin 
skrzyżowanie 5+610 P 08

189 Lutocin Lutocin 0+010 L 01

190 Lutocin Lutocin 0+020 P 02

191 Seroki Seroki I 1+990 L 03

192 Seroki Seroki I 2+000 P 04

193 Seroki Seroki II 2+460 P 06

194

4622W 
Lutocin - Zimolza - 

do drogi nr 541

Seroki Seroki II 2+470 L 05

195 Lutocin Lutocin 0+050 L 01

196 Lutocin Lutocin 0+040 P 02

197 Elżbiecin Elżbiecin 2+040 P 04

198 Elżbiecin Elżbiecin 2+050 L 03

199 Felcyn Felcyn I 2+950 P 06

200 Felcyn Felcyn I 2+940 L 05

201 Felcyn Felcyn II 3+620 L 07

202 Felcyn Felcyn II 3+610 P 08

203 Jonne Jonne 5+400 P 10

204

4623W 
Lutocin - Elżbiecin - 

Jonne

Jonne Jonne 5+390 L 09

205 Obręb Obręb 2+260 L 01

206 Obręb Obręb 2+270 P 02

207

4624W 
Swojęcin - Obręb - 

Jonne - 
do drogi nr 541 Zimolza Zimolza 4+710 P 04

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4055



208 Zimolza Zimolza 4+720 L 03

209 Jonne Jonne 6+360 P 06

210 Jonne Jonne 6+370 L 05

211 Swojęcin 
Kolonia

Swojęcin 
Kolonia 2+370 L 01

212 Swojęcin 
Kolonia

Swojęcin 
Kolonia 2+380 P 02

213 Swojęcin Swojęcin 3+760 L 03

214 Swojęcin Swojęcin 3+770 P 04

215 Strzeszewo Strzeszewo 6+280 L 05

216

4625W 
Poniatowo - 

Swojęcin - Bieżuń

Strzeszewo Strzeszewo 6+300 P 06

217 Chamsk Chamsk 0+250 L 01

218

4626W 
Chamsk - do drogi 

nr 541 Chamsk Chamsk 0+270 P 02

219 Żuromin Żuromin 0+900 P 02

220 Żuromin Żuromin 0+100 L 01

221 Olszewo Olszewo I 3+690 L 03

222 Olszewo Olszewo I 3+700 P 04

223 Olszewo Olszewo II 4+200 L 05

224 Olszewo Olszewo II 4+220 P 06

225 Kliczewo 
Duże

Kliczewo Duże 
I 7+260 P 08

226 Kliczewo 
Duże

Kliczewo Duże 
I 7+280 L 07

227 Kliczewo 
Duże

Kliczewo Duże 
II 7+610 L 09

228 Kliczewo 
Duże

Kliczewo Duże 
II 7+630 P 10

229 Kliczewo 
Małe Kliczewo Małe 8+040 L 11

230 Kliczewo 
Małe Kliczewo Małe 8+060 P 12

231 Olszewko Olszewko 9+820 P 14

232

4627W  
Żuromin - Kliczewo 

- Kuczbork

Olszewko Olszewko 9+830 L 13

233 Kosewo 
Kolonia

Kosewo 
Kolonia 0+620 P 02

234

4628W 
Olszewo - Kosewo - 

Zielona Kosewo 
Kolonia

Kosewo 
Kolonia 0+640 L 01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4055



235 Kosewo Kosewo 1+346 P 04

236 Kosewo Kosewo 1+750 L 03

237 Nadratowo 
Bieńki

Nadratowo 
Bieńki 5+340 P 02

238 Nadratowo 
Bieńki

Nadratowo 
Bieńki 5+360 L 01

239 Nadratowo 
Wapniska

Nadratowo 
Wapniska 6+000 L 03

240 Nadratowo 
Wapniska

Nadratowo 
Wapniska 6+020 P 04

241 Nadratowo Nadratowo I 7+360 L 05

242 Nadratowo Nadratowo I 7+380 P 06

243 Nadratowo Nadratowo II 7+950 P 08

244

4630W 
Olszewo - Dębsk - 
Nadratowo - Ługi

Nadratowo Nadratowo II 7+980 L 07

245 Wilewo Wilewo 1+480 P 02

246

4631W 
Wilewo - Zgliczyn - 

Glinki Wilewo Wilewo 1+500 L 01

247 Sadłowo Sadłowo 1+350 L 01

248 Sadłowo Sadłowo 1+380 P 02

249 Stawiszyn 
Łaziska

Stawiszyn 
Łaziska I 5+160 P 04

250 Stawiszyn 
Łaziska

Stawiszyn 
Łaziska I 5+180 L 03

251 Stawiszyn 
Łaziska

Stawiszyn 
Łaziska II 6+130 L 05

252 Stawiszyn 
Łaziska

Stawiszyn 
Łaziska II 6+150 P 06

253 Sławęcin Sławęcin 7+910 L 07

254 Sławęcin Sławęcin 7+930 P 08

255 Sławęcin Sławęcin 
kolonia 9+050 P 10

256

4632W 
Sadłowo - Sławęcin - 
Zgliczyn Kościelny

Sławęcin Sławęcin 
kolonia 9+070 L 09

257 Kobyla Łąka Kobyla Łąka I 1+720 L 01

258 Kobyla Łąka Kobyla Łąka I 1+740 P 02

259 Kobyla Łąka Kobyla Łąka II 3+480 P 04

260

4633W 
Karniszyn - Kobyla 

Łąka

Kobyla Łąka Kobyla Łąka II 3+500 L 03

261 4634W 
Bieżuń- Drzazga

Kocewo Kocewo 1+730 L 01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4055



262 Kocewo Kocewo 1+750 P 02

263 Myślin Myślin 3+010 L 03

264 Myślin Myślin 3+030 P 04

265 Bielawy 
Gołuskie

Bielawy 
Gołuskie I 4+080 L 05

266 Bielawy 
Gołuskie

Bielawy 
Gołuskie I 4+100 P 06

267 Bielawy 
Gołuskie

Bielawy 
Gołuskie II 6+200 P 08

268 Bielawy 
Gołuskie

Bielawy 
Gołuskie II 6+210 L 07

269 Gołuszyn Gołuszyn 8+340 P 10

270 Gołuszyn Gołuszyn 8+380 L 09

271 Zgliczyn 
Pobodzy

Zgliczyn 
Pobodzy 11+230 P 12

272 Zgliczyn 
Pobodzy

Zgliczyn 
Pobodzy 11+240 L 11

273 Stanisławowo Stanisławowo 2+450 L 01

274 Stanisławowo Stanisławowo 2+470 P 02

275 Pozga Pozga 3+200 P 04

276 Pozga Pozga 3+220 L 03

277 Sokołowy Kąt Sokołowy Kąt 5+720 P 06

278 Sokołowy Kąt Sokołowy Kąt 5+740 L 05

279 Nowopole 
skrzyżowanie

Nowopole 
skrzyżowanie 7+080 P 08

280 Nowopole 
skrzyżowanie

Nowopole 
skrzyżowanie 7+090 L 07

281 Nowa Wieś Nowa Wieś I 8+480 L 09

282 Nowa Wieś Nowa Wieś I 8+500 P 10

283 Nowa Wieś Nowa Wieś II 9+400 P 12

284 Nowa Wieś Nowa Wieś II 9+410 L 11

285 Siemiątkowo 
Rogale

Siemiątkowo 
Rogale 11+620 P 14

286 Siemiątkowo 
Rogale

Siemiątkowo 
Rogale 11+630 L 13

287 Siemiątkowo Siemiątkowo 12+810 L 15

288

4635W 
Od drogi nr 561 - 
Sokołowy Kąt - 

Siemiątkowo

Siemiątkowo Siemiątkowo 12+820 P 16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4055



289 Ziemiany Ziemiany 1+180 L 01

290 Ziemiany Ziemiany 1+190 P 02

291 Chomęc Chomęc 2+200 P 04

292 Chomęc Chomęc 2+220 L 03

293 Łaszewo Łaszewo 4+000 L 05

294 Łaszewo Łaszewo 4+020 P 06

295 Łaszewo 
Wietrznik

Łaszewo 
Wietrznik 4+970 P 08

296 Łaszewo 
Wietrznik

Łaszewo 
Wietrznik 4+990 L 07

297 Krzeczanowo Krzeczanowo 5+450 P 10

298

4637W 
Siemiątkowo -  
Krzeczanowo

Krzeczanowo Krzeczanowo 5+470 L 09

299 Gradzanowo 
Kościelne

Gradzanowo 
Kościelne 0+510 L 01

300 Gradzanowo 
Kościelne

Gradzanowo 
Kościelne 0+530 P 02

301 Siemiątkowo 
Rostowa

Siemiątkowo 
Rostowa 6+290 L 03

302

4638W 
Gradzanowo - 
Siemiątkowo - 

Wolany
Siemiątkowo 

Rostowa
Siemiątkowo 

Rostowa 6+300 P 04

303 Gutkowo 
skrzyżowanie

Gutkowo 
skrzyżowanie 1+220 L 01

304

4639W 
Krzeczanowo - 

Kodłutowo Gutkowo 
skrzyżowanie

Gutkowo 
skrzyżowanie 1+230 P 02

305 Karniszyn 
Parcele

Karniszyn 
Parcele 1+380 P 02

306 Karniszyn 
Parcele

Karniszyn 
Parcele 1+400 L 01

307 Sadłowo 
Parcele

Sadłowo 
Parcele 2+680 P 04

308 Sadłowo 
Parcele

Sadłowo 
Parcele 2+720 L 03

309 Sadłowo Sadłowo I 3+360 P 06

310 Sadłowo Sadłowo I 3+380 L 05

311 Sadłowo Sadłowo II 3+920 P 08

312 Sadłowo Sadłowo II 3+920 L 07

313 Stawiszyn 
Zwalewo

Stawiszyn 
Zwalewo 5+350 P 10

314

4640W 
Bieżuń - Szreńsk - 

Mława

Stawiszyn 
Zwalewo

Stawiszyn 
Zwalewo 5+370 L 09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4055



315 Małocin Małocin 7+450 P 12

316 Małocin Małocin 7+480 L 11

317 Trzaski Trzaski 9+190 L 13

318 Trzaski Trzaski 9+210 P 14

319 Żuromin Żuromin 0+690 L 01

320

4641W 
Żuromin - ul. 

Szpitalna Żuromin Żuromin 0+700 P 02

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego

mgr Mirosław Różański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4055



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/44/19

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 26 marca 2019 r.

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW
KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO

§ 1. Warunki korzystania z przystanków

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na drogach powiatowych Powiatu Żuromińskiego mogą 
korzystać operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego.

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej zgody na korzystanie z przystanków 
uzyskanej od Zarządu Powiatu Żuromińskiego wraz z zasadami korzystania z nich.

3. Zgoda, o której mowa w ust. 2 wydawana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do Zarządu 
Powiatu Żuromińskiego wraz z załącznikami określającymi dane niezbędne do określenia ilości i nazw 
przystanków. We wniosku należy dookreślić czas na jaki operator lub przewoźnik wnioskuje o wyrażenie 
zgody na korzystania z przystanków – nie dłuższy niż maksymalnie 5 lat na czas obowiązywania potwierdzenia 
zgłoszenia przewozu.

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 3 należy dołączyć:

a) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną,

b) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, na których operator lub przewoźnik 
planuje wykonywać przewozy

§ 2. Zasady korzystania z przystanków

1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 
i wysiadanie).

2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zobowiązani są 
do:

a) zatrzymywania pojazdu na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 
nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników,

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym i niepełnosprawnym 
( nie dotyczy przystanków nie posiadających zatoki),

3. Zabrania się postoju autobusu na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.

4. Rozkład jazdy (wymiary, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Zarządem Powiatu 
Żuromińskiego. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy.

5. Przedsiębiorca korzystający z przystanków zobowiązany jest do:

a) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom na 
korzystanie z nich na równych prawach,

b) powiadamiania zarządzającego przystankami  - Zarządu Powiatu Żuromińskiego o zmianie rozkładu jazdy 
i ilości przystanków z których korzysta.

6. W przypadkach wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji ruchu korzystanie 
z przystanków może być ograniczone. W takim przypadku Zarząd Powiatu informuje w terminie 3 dni 
roboczych operatora lub przewoźnika o zaistniałych okolicznościach.

§ 3. Zarządca – Zarząd Powiatu Żuromińskiego może odmówić zgody na udostępnienie przystanków 
komunikacyjnych jeżeli: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4055



a) wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego,

b) przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie, co inni 
przedsiębiorcy.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego

mgr Mirosław Różański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4055


		2019-03-28T11:45:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




